令和４年１月５日

建設工事入札参加希望者 各位

下水道管理センター施設管理課

契約課

積算内容について（お知らせ）

 下管第２５号 松浜雨水ポンプ場調整池工事の積算において、下記のとおりお知らせい

たします。

質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くだ

さいますよう、お願いいたします

記

１． 施工第 0-0115 号内訳表の発動発電機 [ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動 ]の積算単価は、積

算基準 [5 建設機械損料表 ]の（15） ”積雪地損料を計上しており、内訳表の単位

表記を下記のとおり訂正します。
訂正前

訂正後

2． 施工第 0-0116 号内訳表のｸﾛｰﾗｸﾚｰﾝ[油圧駆動ｳｨﾝﾁ・ﾗﾁｽｼﾞﾌﾞ]の積算単価は、

積算基準 [5 建設機械損料表 ]の（15） ”積雪地損料を計上しており、内訳表の単

位表記を下記のとおり訂正します。
訂正前

訂正後

以 上